平成２５年５月１３日

各 位

会 社 名  中 日 本 興 業 株 式 会 社

                                         代表者名  代表取締役社長   服部  徹

                                           （コード番号 ９６４３ 名証第２部）

問合せ先  取締役 経営管理本部本部長

                                     三田 則男

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

 平成２４年１１月１２日に公表いたしました平成２５年３月期（平成２４年４月１日～

平成２５年３月３１日）の業績予想と、本日公表の実績において差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成２５年３月期の連結業績予想との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 前回発表予想  （Ａ）
百万円

   3,293

      百万円

74

      百万円

80

百万円

29

円  銭

    53.82

今回発表実績  （Ｂ） 3,426 148 156 107 198.94

 増 減 額 （Ｂ－Ａ） 133 74 76 78 －

増 減 率   （％）  4.0  100.0  95.0  269.0 －

（ご参考）前期実績

（平成２４年３月期）
3,152 △52 △52 △71 △133.52

２．業績予想との差異理由

平成２５年３月期の連結業績の実績値につきましては、シネマ部門の売上増とグルー

プ全体の経費コントロールにより、業績予想との差異が生じましたのでお知らせいたし

ます。

以 上